
Bremen Pokal 2017/18

Pokalrunde Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lichtenberg, Marcel, Stendorfer Str. 11, 28237 Bremen, Mobil: 0163-8654098, marcel_lichtenberg@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 

15.03.2018
 

20:20 v (101160)
 

100015
 

HSG Lesum/St.Magnus
Halle: Bremen-Lesum, VH L...

SVGO Bremen
 

23:24
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
Mi.
 

01.02.2018
 
07.02.2018
 

20:30 v (101160)
 
20:30 (101148)
 

100013
 
100014
 

HSG Lesum/St.Magnus
Halle: Bremen-Lesum, VH L...
SVGO Bremen
Halle: Bremen-Oslebshause...

VSK Osterholz-Scharmbeck
 
SG Buntentor/Neustadt
 

42:22
 

30:26
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
Di.
 
Di.
 
Do.
 

09.01.2018
 
09.01.2018
 
16.01.2018
 
18.01.2018
 

20:30 (606105)
 
20:30 (101133)
 
19:30 (101122)
 
20:30 (101113)
 

100009
 
100011
 
100010
 
100012
 

TV Lilienthal
Halle: Lilienthal-Falkenb...
SV Werder Bremen
Halle: Bremen-Hulsberg, K...
SV Hemelingen
Halle: Bremen-Hemelingen,...
TS Woltmershausen
Halle: Bremen-Woltmershau...

HSG Lesum/St.Magnus
 
SVGO Bremen
 
VSK Osterholz-Scharmbeck
 
SG Buntentor/Neustadt
 

23:27
 

18:27
 

27:29
 

24:38
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Do.
 
Sa.
 

07.12.2017
 
16.12.2017
 

20:30 (101101)
 
16:00 (101110)
 

100007
 
100008
 

SC Weyhe
Halle: Leeste, Kooperativ...
SG Buntentor/Neustadt
Halle: Bremen-Neustadt, V...

TS Woltmershausen
 
HV Grasberg
 

24:31
 

36:34
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TV Lilienthal
HSG Lesum/St.Magnus
SV Hemelingen
VSK Osterholz-Scharmbeck
SV Werder Bremen
SVGO Bremen
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